
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 1/11

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, 
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso 
se suas atribuições legais e, após a 
verificação da conformidade do 
processo licitatório, Pregão 
Presencial nº 19/2022, e de acordo 
com a legislação vigente (art. 4º, XXII 
da Lei Federal 10.520/2002), bem 
como aos interesses do Executivo 
Municipal, HOMOLOGA o objeto 
licitado referente à Contratação de 
empresa visando a locação e 
manutenção de máquinas 
copiadoras/impressora 
multifuncional para atender os 
setores administrativos do 
município de Anhumas, de acordo 
com as especificações do Anexo V 
– Termo de Referência: 

Em favor da 
Empresa, MARLENE ROSA DE 
JESUS PRESIDENTE PRUDENTE 
EPP o ITEM  01 – 28 Multifuncionais 
Laser Monocromáticos com rede 
sem fio (Wi-Fi), pelo valor de R$ 0,10 
(dez centavos) por unidade de 
copia, ITEM  02 – 06 Multifuncionais 
Laser Monocromáticas, pelo valor 
de R$ 0,10 (dez centavos) por 
unidade de copia perfazendo para o 
montante total de R$ 80.000,00 
(oitenta mil reais). 

Em favor da 
Empresa, A. TOBARO ROCA ME o 
ITEM 03 - 10 Multifuncionais 
Colorida Laser ou Jato de Tinta com 
rede sem fio (Wi-Fi) pelo valor de R$ 
0,38 (trinta e oito centavos) por 
unidade de copia totalizando o 
montante de R$ 72.960,00 (setenta e 
dois mil novecentos e sessenta 
reais), para que surta os efeitos 
desejados. 

Notifique os interessados para as 
providências necessárias à realização 
das despesas e a consecução do 
objeto, bem como a assinatura do 
instrumento contratual, sob pena de 
não fazendo no prazo de 05 (cinco) 
dias convocar o segundo lugar. 
 
Prefeitura Municipal, 04 de maio de 2022. 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para aquisição de Peças para 
manutenção dos Veículos alocados no 
Departamento de Educação do 
Município de Anhumas -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: AC RUIZ LTDA EPP-. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
16/2022 -. 
 
Valor: R$ 189.253,80. -. 
 
Vigência: 12 meses 
 

Anhumas, em 28 de abril de 2022. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 2/11

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
para aquisição de Peças para 
manutenção dos Veículos alocados no 
Departamento de Educação do 
Município de Anhumas -. 
 
Contratante: Município de Anhumas -. 
 
Contratada: AC RUIZ LTDA EPP. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
16/2022-. 
 
 
Valor: R$ 158.190,34 -. 
 
 
Vigência: 12 (doze meses) 
 
 

Anhumas, em 29 de abril de 2022. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 

 
CARTA CONVITE 13/2022 

 
ATA DE DESIGNAÇÃO DE DATA 
PARA ABERTURA DOS 
ENVELOPES PROPOSTAS - 
REFERENTE À CARTA CONVITE Nº 
13/2022 –. 
 
 
Aos 04 (quatro) dias do mês de maio 
de 2022, às 10:00 horas, reunidos na 
Secretaria Administrativa da Prefeitura 
Municipal de Anhumas, a Comissão 
Municipal de Licitações, devidamente 
designada pela Portaria  nº 43/2022, 
cuja cópia faz parte do presente 

processo, procedeu à reunião visando 
agendar data de abertura dos 
envelopes “propostas” das empresas 
habilitadas junto a Carta Convite 
13/2022. Aberta a sessão, a Sra. 
Presidente fez saber aos demais 
membros da CPL que na data de 03 
de maio de 2022, decorreu em branco 
o prazo para interposições de 
possíveis recursos administrativos 
relacionado a fase de habilitação dos 
proponentes participantes, conforme 
certidão juntada aos autos. Dessa 
sorte, não havendo mais nenhuma 
diligencia a ser adotada ou qualquer 
outro ato junto ao presente 
procedimento, fica designado o dia 
09 de maio do corrente ano, às 
09:00 horas para a realização da 
abertura dos envelopes contendo as 
propostas das licitantes habilitadas. 
Registre-se. Publique-se. Intime-se. 
Nada mais tendo a tratar, foi lavrada a 
presente Ata, que vai assinada por 
todos os presentes, devendo a mesma 
ser publicada no diário oficial municipal 
e no átrio municipal dando-se ciência 
aos interessados sobre a designação 
do ato administrativo. 
 
ROSELI APARECIDA EVANGELISTA 
DA SILVA 
Presidente 
 
BRAZ EVANGELISTA DA SILVA 

Membro 
 
PEDRO ROGÉRIO SANTOS UZELOTO 

Membro 

 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 3/11

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 149/2022  

“Autoriza Servidora a reassumir função em 
face de pedido de encerramento da licença por 
interesse particular, e da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 
 

CONSIDERANDO o pedido de reassunção da servidora Sra. Jancieli Passone Vieira de 
Amorim, RG: 47.413.487-8 de SSP/SP, que esteve afastada de suas funções, por motivos 
particulares, desde 27 de abril de 2020; 
 
 
RESOLVE: 
Art. 1.º: Fica a servidora em apreço autorizada a reassumir as suas funções de Auxiliar de 
Enfermagem, a partir de 27 de abril de 2022. 
 
Art. 2.º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 25 de abril de 2022. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 
Secretário Municipal  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 4/11

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 150/2022 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 
da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à servidora, Sra. Maria de Lourdes Ferrari 
Rodrigues, RG: 26.883.162-2, Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao período aquisitivo de 
2021/2022, com gozo no período de 02 a 31 de maio de 2022, 30 dias. 
 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 27 de abril de 2022. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 
Secretário Municipal 

 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 5/11

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 151/2022 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 
da outras providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE:  

Art. 1.º: Conceder férias regulamentares à servidora, Sra. Fabiana Rodrigues de Andrade, 
RG: 28.789.106-9, Auxiliar de Secretaria, referente ao período aquisitivo de 2019/2020, com 
gozo no período de 17 de maio a 15 de junho de 2022, 30 dias. 
 

Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 27 de abril de 2022. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 
Secretário Municipal 

 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 6/11

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 153/2022 

 

“Nomeia sindicante para apurar pagamento de 
vencimentos a maior a servidor e dá outras 
providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 
CONSIDERANDO que o servidor Sr. Mauricio Gervazoni, RG 4.972.680-8 SSP/SP, percebeu 
vencimentos a maior, no mês de abril, referente a horas extras lançadas por engano no sistema 
informatizado de gestão de pessoal;  
 
CONSIDERANDO que é obrigação da administração pública apurar e corrigir erros, nos atos 
levados a efeito; 
 
 
RESOLVE:  
 
 

Art. 1.º: Designar o servidor Sr. Cesar Augusto Raminelli, RG 48.919.571-4 /SSP, para, como 
sindicante, apurar os presentes fatos. 
 

Art. 2.º: Esta sindicância deverá ser concluída no prazo máximo de 30 dias. 
 

Anhumas, 02 de maio de 2022. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 
 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 
Secretário Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 7/11

MUNICIPIO DE ANHUMAS 

OUVIDORIA GERAL 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 

CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP 
Telefone 018 3286.1140 

 

 

Anhumas, 04 de maio de 2022. 

 

 

RELATÓRIO 05/2022 

Ouvidoria Geral do Município de Anhumas 

 

 

 

Ilmo. Sr. Adailton Cesar Menossi 

D. D. Prefeito Municipal 

 

 

 

 O presente relatório tem o objetivo de apresentar informações sobre as 

atividades da Ouvidoria Geral do Município de Anhumas relativas ao mês de abril de 

2022. 

No período citado não houveram registros de reclamações, denúncias, sugestões, 

elogios ou solicitações no sistema da Ouvidoria Geral do Município de Anhumas, por 

meio dos canais de atendimento disponibilizados por esta Ouvidoria. Sendo assim, não 

foi necessário o processo de triagem das manifestações por assunto e setor, feito pela 

ouvidoria.  

Sendo só para o momento, 

 

 

 

Braz Evangelista da Silva 

Ouvidora Geral 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 8/11

 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Ru a D o mi n g os  F er re i r a  d e M ed e i r os ,  4 96  –  C e nt r o –  CEP 1 9 58 0- 0 00  

An h umas  (SP )  –  Fo n e:  ( 18 )  3 28 6- 1 14 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS (SP) 

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO 

 

ADAILTON CESÁR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para 

divulgar o que segue:  

 

1. O RESULTADO PRELIMINAR referente aos cargos de: Pedreiro, Trabalhador Braçal e Controlador Interno, da prova que foi realizada no dia 24 de abril de 2022, o mesmo está 

disponível no site www.cmmconcursos.com.br . 

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 05 e 06 de maio de 2022, em conformidade com o item 13.1, do Edital do Concurso 

Público Nº 001/2022, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Anhumas/SP, 04 de maio de 2022. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 9/11

 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Ru a D o mi n g os  F er re i r a  d e M ed e i r os ,  4 96  –  C e nt r o –  CEP 1 9 58 0- 0 00  

An h umas  (SP )  –  Fo n e:  ( 18 )  3 28 6- 1 14 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
Pedreiro 

Ensino Fundamental Incompleto I 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

1 5822  JOSE VILAS BOAS 19,998 23,331 23,331  66,660  66,660 

2 5599  IZAQUE FRANCISCO DA SILVA 19,998 16,665 16,665  53,328  53,328 

Ausente 5640  GERALDO JOSE DE BRITO 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5832  ANTÔNIO DONIZETE DOS SANTOS 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5809  VAGNER APARECIDO ALVES DA SILVA 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

 

Trabalhador Braçal 
Ensino Fundamental Incompleto II 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Prova teórica Prova Prática Média final 

1 5772  LUIZ FERNANDO VIEIRA CÉLIO 36,663 36,663  73,326  90,000  81,663 

2 5408  CARLOS ALEXANDRE DE FREITAS 39,996 39,996  79,992  80,000  79,996 

3 5617  JOAO GABRIEL PALMIRO 33,330 46,662  79,992  70,000  74,996 

4 5348  PEDRO HENRIQUE SANTOS VILALVA 29,997 19,998  49,995  95,000  72,498 

5 5527  ALAN ALVES QUEIROZ 36,663 49,995  86,658  55,000  70,829 

6 5796  JOSÉ CARLOS CELESTE 16,665 26,664  43,329  90,000  66,665 

7 5665  DANIEL COLNAGO 36,663 29,997  66,660  65,000  65,830 

8 5703  EDINALDO DA SILVA 29,997 43,329  73,326  55,000  64,163 

9 5799  JOSÉ DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 9,999 19,998  29,997  95,000  62,499 

10 5594  DANIEL DOS SANTOS 39,996 19,998  59,994  60,000  59,997 

11 5792  VIVIANE SANTOS FERREIRA 16,665 19,998  36,663  80,000  58,332 

12 5336  CRISTIANO MALAQUIAS DE SOUZA 26,664 19,998  46,662  65,000  55,831 

13 5786  MICHEL FERREIRA DOS SANTOS 6,666 6,666  13,332  95,000  54,166 

14 5909  CLAUDIO BARBOSA NUNES 23,331 9,999  33,330  75,000  54,165 

15 5658  MATHEUS CRUZ CAMPOS 29,997 6,666  36,663  70,000  53,332 

16 5333  ALEHANDRO RODRIGUES SALOMÃO PRIMO 33,330 23,331  56,661  50,000  53,331 

17 5906  REGINA CÉLIA DA SILVA 19,998 0,000  19,998  80,000  49,999 

18 5569  DANILO SILVA SANTOS 19,998 6,666  26,664  65,000  45,832 

19 5391  ANDREIA DE AZEVEDO COSTA 19,998 6,666  26,664  25,000  25,832 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 10/11

 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Ru a D o mi n g os  F er re i r a  d e M ed e i r os ,  4 96  –  C e nt r o –  CEP 1 9 58 0- 0 00  

An h umas  (SP )  –  Fo n e:  ( 18 )  3 28 6- 1 14 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
20 5415  GIOVANA DE SOUZA 13,332 19,998  33,330  S/ Nota  16,665 

Ausente 5566  LUCIANO ANANIAS HENRIQUE 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

Ausente 5556  ADRIANO DA CONCEIÇÃO BETINE 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

Ausente 5637  ERIKA SOARES MEIRA 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

Ausente 5833  JEFFERSON HENRIQUE NUNES PEREIRA 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

Ausente 5910  SIMONE SANTOS FERREIRA 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

Ausente 5357  SIDNEI PEREIRA CARDOSO 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

Ausente 5660  ALTAIR JOVANI SANTONI JUNIOR 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

Ausente 5400  EMILY LAURA DE OLIVEIRA 0,000 0,000 Ausente  S/ Nota  0,000 

 

 Controlador Interno 

Ensino Superior I 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Informática Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

1 5427  MARCELA APARECIDA DE SOUZA BENTO 33,330 13,332 36,663  83,325  83,325 

2 5921  CÉSAR AUGUSTO MALACRIDA 33,330 13,332 29,997  76,659  76,659 

3 5535  MICHEL IVENS BATISTELA 33,330 13,332 29,997  76,659  76,659 

4 5663  ISADORA CUNHA PEREIRA DA SILVA 29,997 9,999 29,997  69,993  69,993 

5 5741  VIVIANE DESIDERIO BAIA 29,997 6,666 29,997  66,660  66,660 

6 5459  THIAGO FEITOSA DOS SANTOS 29,997 9,999 26,664  66,660  66,660 

7 5907  SAMANTA FELIX RECHE 26,664 9,999 23,331  59,994  59,994 

8 5482  JOSÉ ROBERTO GOMES JUNIOR 26,664 3,333 26,664  56,661  56,661 

9 5671  FABIANA MINEO BESERRA 26,664 6,666 23,331  56,661  56,661 

10 5886  MICHELE RAIMUNDO SANTOS 26,664 9,999 16,665  53,328  53,328 

Reprovado 5626  ESTELA SILVA CAVALIERI 29,997 0,000 19,998  49,995  49,995 

Reprovado 5761  JHEINY CAROLAINE DE MELO PINHEIRO 29,997 3,333 16,665  49,995  49,995 

Reprovado 5616  LAIS MONIZE DOS SANTOS 26,664 6,666 16,665  49,995  49,995 

Reprovado 5395  LIANE ALVES BARBOSA 19,998 3,333 23,331  46,662  46,662 

Reprovado 5891  MÔNICA RITA SOTOCORNO 9,999 9,999 19,998  39,996  39,996 

Ausente 5931  FRANCISCO BARBOSA ROCHA 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5848  NAIARA OLIVEIRA SHIGUEURA 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5544  RENAN FONTOLAN SAMPAIO 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5934  FABIO AUGUSTO COLNAGO 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 510 04 de Maio de 2022  PG. 11/11

 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Ru a D o mi n g os  F er re i r a  d e M ed e i r os ,  4 96  –  C e nt r o –  CEP 1 9 58 0- 0 00  

An h umas  (SP )  –  Fo n e:  ( 18 )  3 28 6- 1 14 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
Ausente 5801  FABIANA DE MORAIS SANTOS 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5582  MARIANA BARBOSA MATTOS DE SOUZA 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5865  MARIA LETICIA MORO 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

Ausente 5377  WILYANA GOULART ARAUJO 0,000 0,000 0,000 Ausente  0,000 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Kzsrvt neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-05-04T16:36:36-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




